2

[image: smoll_g]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 сентября 2017 года                                                              № 248
г. Горячий Ключ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 1 июня 2010 года № 635 «Об утверждении
 Положений об администрациях сельских округов
администрации муниципального образования город Горячий Ключ»

На основании статьи 27 Устава муниципального образования город  Горячий Ключ,  Совет  муниципального  образования  город  Горячий  Ключ,
р е ш и л:
1.Внести в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 1 июня 2010 № 635 «Об утверждении Положений об администрациях сельских округов администрации муниципального образования город Горячий Ключ» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В приложениях № 1 - 7 к решению:
- пункт 4.37 раздела 4 «Функции администрации округа» считать пунктом 4.38;
- дополнить раздел 4 «Функции администрации округа» пунктом 4.37 следующего содержания:
«4.37. Организует работы по ремонту и содержанию автомобильных дорог.».
2. Главам администраций сельских округов администрации муниципального образования город Горячий Ключ обеспечить государственную регистрацию изменений в соответствующих органах в установленные законом сроки.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                              С.Г. Шемяков

image1.png